[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» сентября 2018 г.
                                                               № 15

«О внесении изменений в Постановление МА МО Новоизмайловское «О муниципальной программе «Участие в мероприятиях по профилактике незаконного  потребления наркотических средств и психотропных  веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» на 2018 год»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Местная администрация МО Новоизмайловское постановляет:

1. Внести в Постановление Местной администрации МО Новоизмайловское от 02.11.2017 № 38 «О муниципальной программе «Участие в мероприятиях по профилактике незаконного  потребления наркотических средств и психотропных  веществ, новых потенциально опасных психоактивных веществ, наркомании в Санкт-Петербурге» на 2018 год изменения, изложив пункты паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

1.1.

	Источники  и общий объем финансирования муниципальной программы, подпрограмм и отдельных мероприятий
	Финансирование Программы осуществляется за счет средств местного бюджета МО Новоизмайловское в 2018 г.

 190,0 тыс. руб.

1.2.
	2.4
	Издание и распространение среди населения округа брошюр и буклетов профилактической направленности
	В течение года
	МО
	30,0

	ИТОГО

	190,0

2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава  Местной администрации                                       Е.Э.Смирнов
МО Новоизмайловское
PAGE
1